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اخبار

اجتماعی

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی خبر داد:

توزیع 250 تن کالای اساسی بین 
سیل زدگان سیستان و بلوچستان

قائم مقام تولیت آســتان قدس رضــوی از توزیع ۲50 
تن کالای اساســی شــامل برنج، روغن، گوشت و مرغ 
توسط آستان قدس رضوی بین سیل زدگان سیستان 
و بلوچستان خبر داد. به گزارش آستان نیوز، مصطفی 
خاکســار قهــرودی در این بــاره گفــت: اســتقرار تیم 
خادمیاران ســامت، ارائــه خدمات رایگان پزشــکی 
به همراه تحویــل رایــگان دارو، راه اندازی آشــپزخانه 
با ظرفیت طبــخ روزانــه ۱5 هــزار پرس غــذای گرم و 
توزیع ۱۲ هــزار و 500 تختــه پتو و ۱۳0 هزار بســته 
محصولات نان قــدس رضوی از دیگر خدماتی اســت 
که در مناطق سیل زده ارائه شده است. حامد صادقی 
سرپرســت معاونــت محرومیت زدایــی آســتان قدس 
رضوی نیز از اعزام تیم های جهادگر رضوی به مناطق 
سیل زده جنوب شرق کشور خبر داد و گفت: تیم های 
جهادی مذکور با بررســی های میدانی خسارات وارد 
شــده از ســیل، مناطق مســکونی را بررســی و پس از 
برنامه ریزی هــای لازم در خصوص تعمیر و بازســازی 
منازل آسیب دیده اقدام خواهند کرد.همچنین معاون 
امداد و نجــات جمعیت هال احمر خراســان رضوی 
از ارزیابی و تکمیل شناســنامه خانوار در ۷0 روستای 
مناطق سیل زده قصرقند سیستان و بلوچستان و توزیع 
۳هزار و ۶۶۲ بسته غذایی در 4۶ روستای آسیب دیده 
این منطقه تاکنون خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
جمعیت هال احمر اســتان، اســماعیل بهمن آبادی 
اظهار کرد: روز دوشنبه تعداد ۸۷۶ بسته موادغذایی 
در ۱5 روســتای منطقــه دلنگ قصرقند سیســتان و 
بلوچستان توزیع شد.همچنین رئیس مجمع خیرین 
مدرسه ساز استان گفت: با توجه به تخریب تعداد زیادی 
از فضاهای آموزشی اســتان سیستان وبلوچستان در 
ســیل اخیر و نیاز دانش آموزان به فضای آموزشــی ، با 
مشارکت تعدادی از اعضای مجمع خیرین مدرسه ساز 
استان و همچنین شورای بانوان خیر مدرسه ساز،در 
مرحله اول تعداد پنج دســتگاه کانکس کاسی و سه 
دستگاه سرویس بهداشتی پیش ساخته خریداری و به 

مناطق سیل زده ارسال شد.

توسط کانون بسیج رسانه شهیدان سیدی 
وجهانی انجام شد:

 برگزاری چهارمین مرحله
 اهدای خون اصحاب رسانه

روز گذشــته چهارمیــن مرحله اهدای خــون اصحاب 
رســانه توســط کانون بســیج رسانه شــهیدان سیدی 
و جهانی )روزنامه خراســان( انجام شــد. بــه گزارش 
»خراسان رضوی«، در این مراســم که دکتر عبدالهی 
مدیر کل جدید انتقال خون استان نیز حضور داشت، 
با توجه به فرارسیدن فصل سرما و کاهش ذخایر خونی 
استان با کمک سازمان انتقال، تعداد 44 نفر از اهالی 

رسانه و شهروندان اقدام به اهدای خون کردند.

رئیس شورای شهر مشهد در صحن علنی شورا اعلام کرد

 بدهی 13 هزار میلیاردی دولت به  شهرداری
شورای شهر

محمد حسام مسلمی

روز گذشته هشــتاد و سومین جلسه علنی شورای 
شهر مشــهد برگزار شــد و اعضای شــورا به بحث و 
بررسی پنج دســتور کار پرداختند؛ مســاعدت دو 
میلیاردی به هموطنان سیل زده استان سیستان 
و بلوچســتان و اعطای تخفیف بــه پرداخت نقدی 
مودیان همزمان با دهه فجر، از مهم ترین مصوبات 
این جلســه شــورا بود. همچنین یکی از خبرهای 
مهمی که در این جلسه توســط رئیس شورا مطرح 
شد این بود که دولت بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان 

به شهرداری بدهی دارد.

 ضرورت افزایش سهم درآمدهای پایدار 	 
در بودجه شهرداری

به گزارش »خراسان رضوی«، محمدرضا حیدری 
رئیس شورای شــهر مشــهد در ابتدای این جلسه 
پــس از بررســی مناســبت های هفتــه جــاری ، به 
تشریح تاکیدات شورا درخصوص بودجه سال ۹۹ 
پرداخت وگفت: مهم ترین موضوع، تطابق بودجه 
با برنامه عملیاتی ۹۷-۱400 و توجه به سیاست 
توســعه متــوازن و عدالت محور به منظــور کاهش 
فضای دوقطبی متن و حاشــیه شــهر اســت، مهم 
ترین نکته مدنظر شــورا، تهیه بودجه در چارچوب 
و مطابق با برنامه عملیاتی مصوب است؛ این مهم، 
در بخش عمرانی و خدمات مورد نیاز در بحث های 
ســازمانی و مناطق باید بیشــتر رعایت شــود. وی 
افزود: به شــهرداری محترم تاکید داریم سیاست 
توسعه متوازن را در بودجه ســال ۹۹ مدنظر قرار 
دهد تــا بتوانیم خدمــات مطلوب تری بــه مناطق 
کم برخوردار شهر ارائه دهیم چراکه رسالت ماست. 
حیدری تصریــح کرد: نکتــه حائز اهمیــت دیگر، 
کاهش هزینه ها در ماموریت های جنبی، غیرذاتی 
و غیرضروری شهرداری است؛ متاسفانه به دلیل 
شــرایط دولت در بخش های مختلــف، روز به روز 
مســئولیت ماموریت هایی که متولی مشــخصی 
دارند، به شــهرداری واگــذار می شــود و مدیریت 
شهری باید منابع لازم را تامین کند که به هیچ وجه 
روند مطلوبی نیست. هزینه هایی که جزو ماموریت 
مدیریت شهری نیست، باید کنترل و مدیریت شود 
تا از وظایف و رسالت های اصلی خود در فضای کار 
مدیریت شهری غافل نشویم. رئیس شورای شهر 
مشهد، افزایش سهم درآمدهای پایدار شهری در 
بودجه ۹۹ را ضروری دانســت و افزود: براســاس 
آخرین اطاعات، دولت محتــرم ۱۳ هزار و ۳00 
میلیاردتومان به شــهرداری مشــهد بدهی دارد.

وی با بیان این که ۱۳ هزار و ۳00 میلیاردتومان، 

بودجه لازم برای اداره دو سال مشهد است، تصریح 
کرد: سال گذشــته تاش های خوبی برای تحقق 
4400 میلیاردتومــان از مطالبــات شــهرداری 
صورت گرفــت، بخش مهمی از این عــدد، مربوط 
به درآمدهای پایدار است که دولت محترم در این 

زمینه به تعهدات خود عمل نکرده است.
رئیس شــورای شــهر مشــهد در بخش دیگــری از 
صحبت های خود با اشاره به این که افزایش قیمت 
بنزین موجــب افزایش تمایل مردم به اســتفاده از 
حمل ونقل عمومی شــده اســت، اظهارکــرد: در 
بودجه ســال ۹۹ باید جهــت گیری هــای لازم به 
حــوزه حمل ونقــل عمومی، بــه ویــژه حمل ونقل 
ریلی معطوف شــود به نحــوی که تا ســال ۱400 
شاهد بهره برداری بخشی از خط ۳ قطارشهری و 

همچنین حفاری خط 4 باشیم.
ارتقای بودجه حوزه فرهنگــی و اجتماعی، پیش 
بینی اعتبار لازم برای تکمیل فعالیت های عمرانی 
در توس، تمرکز بر تکمیل پروژه ها و پرهیز از تعریف 
پــروژه هــای جدید نیــز از دیگــر تاکیــدات رئیس 
شورای شهر مشهد به شهرداری در زمینه بودجه 

سال ۹۹ بود.
حیدری همچنین با بیان این که براساس آیین نامه، 
شــهرداری باید بودجه هرســال را تا پایــان دی به 
شورای شهر ارائه دهد، افزود: به شهرداری محترم 
یادآوری می کنیم در سریع ترین زمان ممکن برای 
ارائه بودجه اقدام کند تا کمیسیون های تخصصی 
بتوانند به شکل مبسوط آن را پایش و بررسی کنند.

فضای فرهنگی و هنری مشهد ، دغدغه 	 
جدی شورای پنجم

احســان اصولــی، رئیــس کمیســیون فرهنگی و 
اجتماعی شــورای شــهر مشــهد نیز در ادامه این 
جلســه در نطق پیش از دســتور خود گفت: با آغاز 
فعالیت دوره  پنجم شــورای شهر مشــهد، یکی از 

جدی ترین دغدغه های ما، فضای فرهنگی و هنری 
حاکم بر شــهر بود، شــاید آن روزها، ملموس ترین 
فعالیتی کــه در کل شــهر انجام می شــد، طرحی 
موسوم به استقبال از بهار بود که با تکامل آن ایده، 
امروز خانه بهار برای همگی ما جشنواره ای کاماً 

شناخته شده است. 
وی تاکید کرد: مشــهد بیش از هر شهر دیگری در 
ایران دیده می شــود و احتمالًا مــورد قضاوت قرار 
می گیرد. لازم است تمام اســتعدادهای شهر، در 
جهت هویــت بخشــیِ چندگانه، ظرفیت ســازی 
شــود. وی در ادامــه به مــرور اقدامــات فرهنگی و 
هنری انجام شــده توســط شــهرداری در دو سال 

اخیر پرداخت.

تصویب کمک 2 میلیاردی به سیل زدگان 	 
سیستان و بلوچستان

در ادامــه اعضای شــورای شــهر به بررســی اولین 
دســتور کار پرداختنــد و لایحه مســاعدت مالی به 
هموطنان سیل زده استان سیستان و بلوچستان 
را تصویــب کردند. بــر این اســاس »به شــهرداری 
مشــهد اجازه داده می شــود، در راســتای حمایت 
از ســیل زدگان اســتان سیســتان و بلوچســتان و 
خدمت رسانی و کمک به آسیب دیدگان، نسبت به 
کمک مالی به این استان )در قالب ارائه خدمات و 
کالا، به نسبت مساوی(، جمعاً به مبلغ ۲0 میلیارد 
ریال، از محــل صرفه جویــی اعتبــارات هزینه ای 
و تامیــن اعتبارات اســتانی اقــدام نماید.«دومین 
دستور کار اعضای شورا نیز بررسی لایحه ای با قید 
دو فوریت با موضوع اصاح بندهایی از مصوبه نحوه 
دریافت و تقسیط مطالبات شهرداری از اشخاص 
حقیقی و حقوقی بود که یک فوریت آن تصویب و بر 
این اساس برای بررسی بیشتر به کمیسیون های 
مربوط برگشت داده شــد تا ظرف مدت یک هفته 
اعضای کمیسیون های مربوط نظرات خود را اعام 

کنند و مجدد در صحن علنی شورا مطرح شود.

تخفیف 16 تا 20 درصدی پرداخت نقدی 	 
مودیان 

بررســی لایحه اعطای تخفیف بــه پرداخت نقدی 
مودیان همزمان بــا دهه فجر ۱۳۹۸ دســتور کار 
بعدی شورا بود که در قالب دو فوریت ارائه شد و به 

تصویب رسید.
 بر اســاس این مصوبه »به شــهرداری مشهد اجازه 
داده می شــود در راستای تشویق مؤدیان و تسریع 
و تسهیل در دریافت به موقع مطالبات شهرداری، 
همزمان با آغاز دهه مبارك فجر و سالگرد پیروزی 
انقاب اســامی، بــه پرداخــت نقــدی مؤدیان به 
شــهرداری بابت بدهی جاری و معوق ساختمانی 
خود )به اســتثنای مــوارد مندرج در تبصــره ۲ بند 
۲ مصوبــه شــماره 4/۹۶/۳۳4۳/ش مــورخ 
0۳/0۳/ ۱۳۹۶( و نیز عوارض کســب و پیشــه، 
بهای خدمات پسماند، بهای خدمات آتش نشانی 
و خدمات ایمنی مندرج در قبض نوسازی و عمران 
شــهری؛ از تاریــخ ۱۲ بهمــن تــا ۱5 اســفند، ۲0 
درصد تخفیف، از تاریخ ۱۶ اســفند تا ۲5 اسفند، 
۱۸ درصد و از تاریخ ۲۶ اسفند ۱۳۹۸ به بعد،۱۶ 
درصد تخفیف، اعطا نماید.« در تبصره ۲ این مصوبه 
نیز تصریح شده است: »مهلت پرداخت فیش های 
صادر شــده شــهرداری از تاریخ ۱۹ تا ۲5 اســفند 
ماه ۹۸، حداکثر تا پایان دهم فروردین ماه ۱۳۹۹ 

است.«
اصاح اساســنامه شــرکت گردشــگری توســعه و 
عمــران هفــت حــوض بــه شــرکت گردشــگری 
شهرداری مشــهد، چهارمین دســتور کار اعضای 
شورای شــهر بود. در بررســی این لایحه  برخی از 
اعضای شــورا پیشــنهاد دادند که این لایحه برای 
بررسی بیشــتر و برطرف شــدن برخی ابهامات به 
مدت ســه ماه مســکوت بماند. مخالفان مسکوت 
ماندن عنوان می کردند اگر قرار اســت دوباره این 
لایحه برگشــت بخورد مدت زمان سه ماه طولانی 
اســت لذا اعضای شورای شــهر موافقت کردند به 
جای ســه ماه در مدت دو هفته در کمیسیون های 
مربوطه بررسی و سپس در صحن علنی شورا مطرح  
شود.اصاح بند الف ماده 5 آیین نامه ارائه خدمات 

پزشکی نیز دیگر مصوبه این جلسه شورا بود.
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تفاهم نامه همکاری شهرداری با محیط زیست در زمینه کاهش آلودگی هوا
یعقوبی معاون خدمات شهری شهرداری مشهد با اشاره به امضای تفاهم نامه همکاری مرکز پایش آلاینده های 
زیست محیطی شهرداری با محیط زیست استان، از یک پارچه سازی اندازه گیری، پایش، تحلیل ، پردازش ، 
تعیین وضعیت و اطاع رسانی کمی و کیفی آلاینده های زیست محیطی خبر داد و گفت: یکی از موضوعات این 
تفاهم نامه سنجش کیفیت هواست که در جهت موضوعات مشترک همانند سنجش آلودگی صوتی، آلودگی هوا 

و صنایعی که در محدوده سطح شهر می توانند در کیفیت هوای شهر تاثیر گذار باشند ، قید شده است. 

شهردار مشهد : 
لایحه  بودجه سال۹۹ شهرداری ظرف ۱0 روز آینده ارائه می شود

شهردار مشهد گفت: کارهای مرتبط با تدوین بودجه انجام شده است و 
ظرف  حداکثر ۱0 روز آینده با در نظر گرفتن موارد مد نظر شورا، بودجه 
سال۹۹ شهرداری مشهد به شورا ارائه خواهد شد. به گزارش »خراسان 
رضوی«، محمدرضا کایی که روز گذشــته درجلسه علنی شورا حضور 
داشت، در حاشیه این جلسه اظهار کرد: یکی از موارد، مبتنی بودن بودجه 
سال آینده بر برنامه عملیاتی شهرداری است زیرا پیش از این نگرانی وجود 
داشت که در کمیسیون های مرتبط این موضوع کمی کم رنگ دیده شده 
باشد لذا شورای شهر مواردی را به ما ارائه کرد که سعی می کنیم ظرف 
حداکثر ۱0روز آینده این موارد را با بودجه تطبیق دهیم. وی با بیان این 
که در مجموع دو موضوع برای بودجه ســال آینده شهرداری مورد تاکید 
شورای شهر قرار دارد، اظهار کرد: پررنگ شدن برنامه عملیاتی شهرداری 
در بودجه سال آینده،  تکمیل پروژه های عمرانی آغاز شده و شروع نشدن 

پروژه جدید مورد تاکید شــورای شــهر مشهد اســت. کایی به لایحه دو 
فوریتی شهرداری مشهد در خصوص تخفیفات در نظر گرفته شده برای 
دریافت پروانه و پایانکار ســاختمان در دهه فجر و پایان ســال اشاره کرد 
و ادامه داد: معمولا افرادی که قصد ســاخت و ســاز دارند، در پایان سال 
تصمیم های اصلی خود را می گیرند، لذا برای تسهیل در امر ساخت وساز، 
لایحه ای را به شورای شهر ارائه کردیم وپیشنهاد دادیم به جای تخفیف 
۱۶ درصدی، تخفیف ۲0 درصدی لحاظ شود که شورای شهر نیزبا این 
پیشــنهاد موافقت و این لایحه را تصویب کرد. شهردارمشهد در پاسخ به 
سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که مدیریت شهری برای دهه فجر 
و استقبال از نوروز چه برنامه هایی دارد، اظهارکرد: در مجموع معاونت 
فرهنگی برنامه های مدونی را برای دهه فجر و نوروز تدارک دیده است که 

آقای مصحفی در این زمینه توضیحات بیشتری خواهند داد.

خبر مرتبط

 پذیرش بیمار خارجی  در مطب ها
منوط به دریافت مجوز شد

مدیر گردشگری سامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد به تدوین شیوه نامه 
نحوه صدور مجوز گردشگری سامت برای نخستین بار در کشور از سوی 
این دانشگاه اشــاره و بیان کرد: بر این اساس، پذیرش بیمار خارجی در 
مطب پزشکان شاغل به کار در مشــهد و اســتان  با دریافت مجوز میسر 
است. دکتر خیامی در گفت وگو با ایرنا افزود: پیش از این، دریافت مجوز 
از سوی بیمارســتان ها و مراکز جراحی محدود برای پذیرش گردشگر 
ســامت الزامی بود. از این پس با تدوین شــیوه نامه نحــوه صدور مجوز 
گردشگری سامت، پذیرش بیمار خارجی در مطب پزشکان هم نیازمند 
دریافت همین مجوز است. وی تصریح کرد: شیوه نامه نحوه صدور مجوز 
گردشگری سامت با همکاری سازمان نظام پزشکی مشهد در راستای 
سامان دهی گردشــگری ســامت در خراســان رضوی به ویژه در شهر 
مشهد به عنوان قطب گردشگری سامت کشــور تدوین شده است و به 

زودی اباغ می شود.

 تاکید معاون استاندار بر ضرورت تدوین
 برنامه 3ساله کاهش 50 درصدی آلودگی هوا

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری بر اجرای مطالعات ســیاهه 
انتشار آلودگی هوای کان شهر مشهد و تسریع در بازنگری و ارائه برنامه 
سه ساله و جامع کاهش 50 درصدی آلودگی هوای این کان شهر تاکید 
کرد. به گزارش روابط عمومی اســتانداری، احمد یزدان پناه در جلســه 
کارگروه اضطراری کاهش آلودگی هوای اســتان که همزمان با روز ملی 
هوای پاک برگزار شد، اظهار کرد: در موضوع معاینه فنی خودروها، هیچ 
خودروی شخصی یا دولتی مستثنا نیســت و قانون باید به صورت دقیق 
اجرایی شــود. همتی مدیر کل محیط زیست اســتان نیز در این نشست 
گفت:اجرای کامل طرح کهــاب در تمامی جایگاه هــا و انبارهای عرضه 
سوخت، انجام معاینه فنی موتورخانه ها و سامانه های احتراقی براساس 
ماده ۱۷ قانون هوای پاک، توسعه، نوسازی و اسقاط ناوگان حمل و نقل 
جاده ای و شخصی درون شهری و ... از جمله انتظارات دبیرخانه کارگروه 

کاهش آلودگی هوای استان و راهکار های تدوین شده است.


